

PACHET MATERIAL DE INTRETINERE

I.D.: 103075490

Data publicarii	18.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.537,90 RON - 1.537,90 RON

Descriere: agatator mare de perete BUC 20,000 1,26 25,21 Surub fix.cad.tampl.7.5*152 BUC 70,000 0,84 58,82 Saiba 9021 8zn BUC 60,000 0,04 2,52 burghiu beton sds4 12*260 BUC 1,000 9,66 9,66 cil.sig.35*40 greenteq BUC 2,000 35,71 71,43 BR 35-107 al y90/30/22 BUC 2,000 48,32 96,64 rozeta burlan 120 BUC 1,000 21,01 21,01 pxc kit acum.18v 2*4 ah li-ion 4511489 BUC 1,000 378,15 378,15 Balama pafta t1 85*85/2 BUC 6,000 6,30 37,82 cil 60c 30/30 uni 3ch al BUC 1,000 30,67 30,67 gms 701-160 arad y90 maro BUC 1,000 28,99 28,99 dispozitiv de trasat linii cu fir rezerva L30 BUC 1,000 16,39 16,39 d a60 ext 125*1p 262937 BUC 6,000 4,62 27,73 D A60 EXT 115*1P 262936 BUC 8,000 4,20 33,61 brida nylon 4.8*250 ng uv BUC 2,000 21,01 42,02 din 7505a surub lemn af.cr. 4*40 BUC 1.000,000 0,08 84,00 Surub l.7505a 5*60 BUC 950,000 0,17 159,70 banda perf.otel zn.20*1.0*3*7.5 ML 1,000 14,71 14,71 10492 surub.cr-va man.cauc.pz2*100 BUC 1,000 8,40 8,40 Electrozi 2,5 BUC 3,800 33,19 126,13 robinet pisoar BUC 2,000 50,00 100,00 rulou vopsit burete 4 BUC 2,000 7,98 15,97 pensula par nat. 90*14 BUC 4,000 10,50 42,02 Bat.Aqua bucatarie L205 H115 BUC 1,000 50,00 50,00 reductie alama 241 1102/de 1/2 di3/8 BUC 2,000 2,94 5,88 Ph tub neon 18w sw phil.+t.v. BUC 6,000 8,40 50,42
